

ご依頼主様				
ご依頼主様納品先住所		〒		
お電話番号・FAX番号	TEL		FAX	
お届け日			お届け時間	

発 注 書

カタログ NO	商品名	定価 (税込)	数量	金額		備 考 欄
N1	キリマンジャロ (豆)	1,296				N13~N19・N21~N27までの包装・のし付けをおこないます。ご希望の方は、商品右側をまるのしの種類は次の中から選んで下さい。 1: 外のし 2: 内のし A: お年賀 B: お中元 C: お歳暮 D: 無地のし E: その他() 名入れ希望の場合は記入をお願い致します。 () 直送を希望場合は別紙に送り先を記入しFAXにて承ります。
N2	モカ (豆)	1,296				
N3	マンデリン (豆)	1,296				
N4	キリマンジャロ (粉)	1,296				
N5	モカ (粉)	1,296				
N6	マンデリン (粉)	1,296				
N7	キリマンジャロ 袋入り (5杯)	540				
N8	モカ 袋入り (5杯)	540				
N9	マンデリン袋入り (5杯)	540				
N10	アキヤマコーヒー キリマンジャロAA	540				
N11	アキヤマコーヒー モカ・シダモG-2	540				
N12	アキヤマコーヒー マンデリンG-1	540				
N13	アキヤマコーヒー (ACG-10A)	1,080			包装・のし	
N14	アキヤマコーヒー (ACG-15A)	1,620			包装・のし	
N15	アキヤマコーヒー (ACG-20A)	2,160			包装・のし	
N16	アキヤマコーヒー (ACG-25A)	2,700			包装・のし	
N17	アキヤマコーヒー (ACG-30A)	3,240			包装・のし	
N18	アキヤマコーヒー (ACG-40A)	4,320			包装・のし	
N19	アキヤマコーヒー (ACG-50A)	5,400			包装・のし	
N20	プレミアムブレンドコーヒー (SPC-5)	540				
N21	プレミアムブレンドコーヒー (SRT-10)	1,080			包装・のし	
N22	プレミアムブレンドコーヒー (SRT-20)	2,160			包装・のし	
N23	プレミアムブレンドコーヒー (SRT-30)	3,240			包装・のし	
N24	プレミアムブレンドコーヒー (SRT-50)	5,400			包装・のし	
N25	プレミアムブレンドコーヒー (SRT-90)	9,720			包装・のし	
N26	オーガニックコーヒー (NOC-10)	1,080			包装・のし	
N27	オーガニックコーヒー (NOC-30)	3,240			包装・のし	

